
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 липня 2024 року м. Березань № 132 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради від 

20.03.2019 № 77 „Про упорядкування адресного господарства“ 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 

263 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, керуючись 

Постановою Кабінету Міністрів України від 7.07.2021 № 690 „Про затвердження 

Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна“, 

рішенням Березанської міської ради від 23.06.2022 № 83 „Про перейменування 

вулиць та провулків на території Березанської міської ради Броварського району 

Київської області“, рішенням виконавчого комітету Березанської міської ради від 

29.04.2021 № 91 „Про уповноважений орган з присвоєння адрес“ та на підставі 

звернення *** від 01.07.2024 № О-315 та поданих документів, враховуючи 

необхідність коригування адреси в документах при оформленні спадкових справ 

(спадкова справа № 100/2024), виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 

від 20.03.2019 № 77 „Про упорядкування адресного господарства“, виклавши пункт 

2.1 в наступній редакції:  

„2.1. Домоволодінню (1/2 частина) *** з господарськими будівлями і 

спорудами та земельні ділянці, на якій воно розташоване – вул. ***. 

Колишня адреса – ***; ***.“. 

2. Відділу архітектури та містобудування (Хмарська Н.В.) внести інформацію 

про коригування адреси до Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

Секретар міської ради  Олег СИВАК 


